
DODATEK Č.  1 
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č.               SML_101512_20250101  

 
1 / 2 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupeno Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,  
bankovní spojení: 3189313046/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“ 

a 

Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Ostravě, 

se sídlem Na Hradbách 1836/21, Ostrava, PSČ 702 00, 

IČ: 00026077,  

Zastoupena JUDr. Liborem Malým, krajským státním zástupcem 
dále jen „uživatel“ 
 
se dohodly na změně přílohy výše uvedené smlouvy uzavřené dne 28.11.2024: 
 

1. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě. 

2. V bodě 4.2. smlouvy se datum „31.12.2025“ nahrazuje datem „31.12.2026“ a příloha se nahrazuje přílohou 
podle tohoto dodatku. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 
začátku období 1. 1. 2026 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od tohoto data do dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku. 

 

 

V Praze podle dne el. podpisu V Ostravě podle dne el. podpisu 
 
9.12.2025                                                                                                   8.12.2025 
 
_____________________________ _____________________________ 

      Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o. Krajské státní zastupitelství v Ostravě 
      Ing. Jiří Holna, jednatel JUDr. Libor Malý, krajský státní zástupce 

 



DODATEK Č.  1 
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č.               SML_101512_20250101  

 
2 / 2 

      PŘÍLOHA: Rozsah licence  
  

A. Specifikace obsahu a počtu licencí 
Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující  
databáze (moduly) Beck-online v uvedeném počtu osob: 

 

Modul Počet licencí (osob) 

Beck-online PRO 220 
Daňové právo 220 
Duševní vlastnictví 220 
Finanční právo 220 
Justiční a procesní právo PLUS 220 
Občanské právo PLUS 220 
Obchodní korporace PLUS 220 
Pracovní a sociální právo PLUS 220 
Soutěžní právo 220 
Správní a ústavní právo 220 
Správní právo - obce a kraje 220 
Správní právo - stavební právo 220 
Správní právo - zvláštní předpisy 220 
Trestní právo PLUS 220 

 

 

Užívající osoby jsou součástí společnosti uživatele viz bod 3.2. VOP. 

B. Předplatné období a odměna 
Odměna je sjednána vždy pro období dvanácti po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále jen „období“).  
Období se sjednává od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026. 

Odměna za jedno období činí 563 200 Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se zavazuje zároveň 
s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.  

 


